08.06.2020 E DREJTE CIVILE II G.1 10.00 - 11.00 ONLINE

10.06.2020 HYRJE NE EKONOMI G.1 10.00 - 11.00 ONLINE

12.06.2020 | GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) | G.1 ONLINE
10.00 - 11.00

15.06.2020 | E DREJTE KUSHTETUESE G.1 ONLINE
10.00 - 11.00

17.06.2020 | BARAZI GJINORE DHE G.1 | 10.00-11.00 | ONLINE

LIGJI
19.06.2020 SHKRIM AKADEMIK 10.00-11.00 ONLINE




08.06.2020 | INFORMATIKE JURIDIKE | G.1 | 10.00-11.00 | ONLINE
11.06.2020 | E DREJTE ADMINISTRATIVE | G.1 | 10.00-11.00 | ONLINE
15.06.2020 E DREJTE FAMILJARE G.1 | 10.00-11.00 | ONLINE
18.06.2020 | E DREJTE E DETYRIMEVE | G.1 | 10.00-11.00 | ONLINE




E DREJTE 10.00 -
08.06.2020 TREGTARE G.1 11.00 ONLINE
11.06.2020 PROCEDURE G.1 10.00 - ONLINE
s PENALE : 11.00
E DREJTE 10.00 —
15.06.2020 NDERKOMBETAR G.1 1i 00 ONLINE
E PRIVATE :
PRAKTIKE 10.00 -
18.06.2020 PROFESIONALE G.1 11.00 ONLINE




16.00 - 17.00

12.06.2020 E Drejté Publike e Krahasuar ONLINE
Praktiké Profesionale (Profili, E
13.06.2020 Drejté Publike) 16.00 - 17.00 ONLINE
12.06.2020 E Drejté e Medias 16.00 - 17.00 ONLINE
1206000 | Fraeks Frofesionale (Profili, B | .. oy 1909 ONLINE
Drejté Private)
12.06.2020 Kriminalistike 16.00 - 17.00 ONLINE
13.06.2020 Praktiké Profesionale (Profili E 16.00 - 17.00 ONLINE

Drejté Penale)




ALBANIAN UNIVERSITY

Departamenti i Shkencave Politiko-Administrative

Sesioni | Verés , Viti Akademik 2019-2020

Viti |
Nr. Lénda Daté ORARI Forma Online
1 Gjuhe e huaj (anglisht) 08.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
2 Filozofi Il 10.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
3 Psikologji politike 12.06.2020 16.00-17.00 Exam.net
4 Sociologji Il 15.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
5 Histori bashkekohore 17.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
6 Shkenca politike krahasuese 20.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
viti ll
Nr. Lénda Daté ORARI Forma Online
1 Globalizim dhe Integrim 08.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
2 Proceset zgjedhore (alternativa) 11.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
3 Histori e Ideve politike Il 13.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
4 Politikat dhe demokracia ne EJL 15.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
5 Parime te pergjitheshme te kushtetueshmerise 18.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
6 Sistemet politike dhe administrative ne Shgiperi 20.06.2020 10.00-11.00 Exam.net
Viti 1
Nr. Lénda Daté ORARI Forma
1 Metodat e Kerkimit Shkencor 09.06.2020 14.00-15.00 Exam.net
2 Administrim dhe politika publike 12.06.2020 14.00-15.00 Exam.net
3 Marredheniet nderkombetare 16.06.2020 11.00-12.00 Exam.net
4 Histori dhe Analize e BE-sé 19.06.2020 11.00-12.00 Exam.net




DEPARTAMENTI | PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHME
Datat e sesionit té Verés,viti akademik 2019-2020

Cikli i studimit : BACHELOR

Nr Lenda Data Ora
VITL

1 Gjuhé e huaj 19.06.2020 9.00-10.00

2 Psikologji e Pérgjithshme 9.06.2020 12.00-13.00

3 Psikologji Sociale 15.06.2020 10.00-11.00

4 Psikologji Zhvillimi 10.06.2020 11.00-12.00

5 Filozofi 18.06.2020 11.00-12.00

6 Histori e Mendimit Psikologjik 12.06.2020 12.00-13.00
VITLI

1 Psikologji e gjumit dhe endrrave 16.06.2020 10.00-11.00

2 Psikologji per femijet me aftesi 11.06.2020 13.00-14.00

ndryshe

3 Psikologji Konjitive 17.06.2020 13.00-14.00

4 Psikologji Anormale 9.06.2020 14.00-15.00

5 Metodat e kérkimit sasior 10.06.2020 12.00-13.00

6 Psikologji emocion-motivacion 19.06.2020 13.00-14.00
VITI I

1 Teorite dhe teknikat' e dinamikave te 11.06.2020 10.00-11.00

grupit

2 Psikologji Shendeti 9.06.2020 11.00-12.00

3 Psikoterapi 19.06.2020 10.00-11.00

4 Pedagogji 15.06.2020 11.00-12.00




Ry

DEPARTAMENTI | PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHME

Datat e sesionit té Verés,viti akademik 2019-2020

Cikli i studimit : Master i shkencave né Psikologji klinike viti Il

Lenda Data Ora

Psikopatologji e adoleshenteve  |13.06.2020 |12.00-13.00




Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Edukimit dhe Anglishtes

Datat e provimeve té sesionit té verés, Semestri I|

Bachelor né "Anglisht"

Viti |
Nr Lénda Data Ora
1|Histori arti 09.06.2020 11.00-12.00
2|Leksikologji 12.06.2020 11.00-12.00
3|Anglishte folur 15.06.2020 11.00-12.00
4 |Frégjisht 2 19.06.2020 11.00-12.00
Viti Il
1]|Analize teksti- 1 08.06.2020 11.00-12.00
2 Pedago;_}i 11.06.2020 11.00-12.00
3|Shkrim krijues 15.06.2020 11.00-12.00
4|Anglishte medias 18.06.2020 11.00-12.00
viti lIl
1|Marrdhénie ndérkombétare |09.06.2020 11.00-12.00
2|Analizé teksti 2 16.06.2020 11.00-12.00
3 |Praktiké metodologjike 12.06.2020 11.00-12.00




Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Edukimit dhe Anglishtes

Datat e provimeve té sesionit té verés, Semestri Il

Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

Viti |
Nr  |Lénda Data Ora
1|Matematika népérmijet lojés 12.06.2020 18.00-19.00
2|Gjuhé shqipe 2 (t& folurit) 10.06.2020 18.00-19.00
3|Psikologji edukimi 08.6.2020 18.00-19.00
4|Edukim figurativ 15.06.2020 18.00-19.00
5|Aplikim kompjuteri 19.06.2020 18.00-19.00
g[Anstisht 2 17.06.2020 18.00-19.00
Viti 1l
1|Edukim mjedisor 08.06.2020 18.00-19.00
2|Didaktika e aritmetikés sé numrave 18.06.2020 18.00-19.00
3|Didaktika e gjuhés shqipe pér CU 15.06.2020 18.00-19.00
4|Psikologji pér fémijét me nevoja té vecanta  |10.06.2020 18.00-19.00
Edukimi muzikor dhe didaktika e edukimit
5|muzikor 12.06.2020 18.00-15.00
6|Praktika 19.06.2020 18.00-19.00
Viti Il
1|Menaxhim klase 08.06.2020 18.00-19.00
2|Media pér parashkollorét 12.06.2020 18.00-19.00
3|Edukim shéndetésor 10.06.2020 18.00-19.00
4 |Didaktika e edukimit fizik 17.06.2020 18.00-19.00
5|Praktika 18.06.2020 18.00-19.00




Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Edukimit dhe Anglishtes

Datat e provimeve té Sesionit té Verés, Semestri Il

Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor

Viti |
Nr  |Lénda Data Ora
§{Matematisa 12.06.2020 11.00-12.00
Gjuha shqipe I: Té folurit dhe té
2| shkruarit né moshat 6-11 viec 10.06.2020 11.00-12.00
3|Psikologji edukimi 08.6.2020 11.00-12.00
4|Edukim figurativ 15.06.2020 11.00-12.00
5|Studimi dhe Shkrimi akademik 19.06.2020 11.00-12.00
6]Anglisht 2 17.06.2020 11.00-12.00
vitill
1|Histori e pedagogjisé 17.06.2020 11.00-12.00
2|{Menaxhim klase 19.06.2020 11.00-12.00
3 ]E’);daktlka e leximit pér CU i 08.06.2020 11.00-12.00
4|veganta 10.06.2020 11.00-12.00
Edukimi muzikor dhe didaktika e
5|edukimit muzikor 12.06.2020 11.00-12.00
6|Aplikim kompjuteri 15.06.2020 11.00-12.00
7|Praktika 19.06.2020 13.00-14.00
viti I
1|Kimi 09.06.2020 11.00-12.00
2|Biologji 12.06.2020 11.00-12.00
3|Histori kombétare 16.06.2020 11.00-12.00
4|Praktika 18.06.2020 11.00-12.00




